[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОРОГОБУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
 СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от 12.09.2025 №684-р

	Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения с твердым покрытием до сельских населенных пунктов, не имеющих круглогодичной связи с сетью автомобильных дорог общего пользования на территории муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения с твердым покрытием до сельских населенных пунктов, не имеющих круглогодичной связи с сетью автомобильных дорог общего пользования на территории муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области.
И.о. Главы муниципального образования

«Дорогобужский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                        А.М. Смольянинов
	Приложение
к распоряжению Администрации муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области от 12.09.2025 №684-р

Перечень

 автомобильных дорог общего пользования местного значения с твердым покрытием до сельских населенных пунктов, не имеющих круглогодичной связи с сетью автомобильных дорог общего пользования на территории муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области
	№

п/п
	Наименование

автомобильной дороги
	Идентификационный номер автомобильной дороги (в соответствии с Приказом Министерства транспорта РФ от 07.02.2007 №16)
	Учетный номер автомобильной дороги (в соответствии с Приказом Министерства транспорта РФ от 07.02.2007 №16)
	Порядковый номер автомобильной дороги
	Протяженность, км
	Ширина, м
	Категория автомобильной дороги
	Вид покрытия

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	д. Бражино, ул. Мира
	66-214-840 ОП МР 001
	66-214-001
	001
	3,000
	3,0
	V
	грунтовое

	2
	от д. Балакирево до р. Устром
	66-214-840 ОП МР 002
	66-214-002
	002
	0,5000
	3,0
	V
	грунтовое

	3
	подъезд к кладбищу в д. Кузино
	66-214-840 ОП МР 003
	66-214-003
	003
	1,265
	3,0
	V
	грунтовое

	4
	д. Озерище, ул. Заречная
	66-214-840 ОП МР 004
	66-214-004
	004
	0,500
	3,0
	V
	грунтовое

	5
	подъезд к кладбищу в д. Громаки
	66-214-840 ОП МР 005
	66-214-005
	005
	0,400
	3,0
	V
	грунтовое

	ИТОГО
	х
	х
	х
	5,665
	х
	х
	х

_1220864901.doc
[image: image1.png]